
Id: 24020FAA-736D-4B85-9DCA-A28DA86DB70D. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR                     
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia                      2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIX/662/10 Rady Miasta Kołobrzeg w sprawie oddania w wieloletnią 
dzierżawę na okres 9 lat części działki nr 2/11 obręb 20 położonej przy ul. Koszalińskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik mapowy, o którym mowa w §1 ust.1 uchwały nr XLIX/662/10 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 24 sierpnia 2010 r. otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały – operat 
pomiarowy sporządzony w dniu 29.08.2011 r. przez Biuro Usług Geodezyjno – Kartograficznych „geo-
metr” Marek Stachowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 24020FAA-736D-4B85-9DCA-A28DA86DB70D. Projekt Strona 1

Uzasadnienie
do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIX/662/10 Rady Miasta Kołobrzeg w sprawie 

oddania w wieloletnią dzierżawę na okres 9 lat części działki nr 2/11 obręb 20 położonej przy 
ul. Koszalińskiej. 

Ocena skutków regulacji 
1. Cel wprowadzenia: 

Zmiana załącznika mapowego do uchwały nr XLIX/662/10 Rady Miasta Kołobrzeg w sprawie 
oddania w wieloletnią dzierżawę na okres 9 lat części działki nr 2/11 obręb 20 położonej przy ul. 
Koszalińskiej. 

2. Zakres: 
Oddanie w wieloletnią dzierżawę na okres 9 lat części działki nr 2/11 obręb 20 położonej przy ul. 

Koszalińskiej zgodnie z operatem pomiarowym sporządzonym w dniu 29.08.2011 r. przez Biuro Usług 
Geodezyjno – Kartograficznych „geo-metr” Marek Stachowski. 

3. Konsultacje społeczne: 
Nie były wymagane. 

4. Skutki: 
Podjęcie uchwały w tej sprawie: 

- pozwoli ustalić właściwy kształt oraz zakres dzierżawy części działki nr 2/11 na rzecz Marty 
Michalskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą" Bastion Marta Michalska". 

Biorąc powyższe uzasadnienie pod uwagę, wnoszę o podjęcie uchwały. 


